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Nr 503 17 Prot Shkoder, me 12.06.2024

L e n d a: Njoftim nibi vleresimin e Keshillit îë Gjykates per pozicionin Speciallst/e
Buxheti pranë Gjykates se Shkalles së Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Sit/coder

Referuar nenit 32, të Vendimit nr.622, date 10.12.2020, të Keshiliit të Larte Gjyqesor ‘Per
pranimin në sherbimin civil gjyqesor”, per proceduren I (nje) vend vakant në pozicionin
“Specialist/e Buxheti”, Kategoria ekzekutive IV-2, pranë Gjykates se Shkalles së Pare të Juridiksionit te
Pergjithshem Shkoder. Ne perfundim te procedures së vleresimit të Keshillit të Gjykates se Shkalles
së Pare të Juridiksionit të Pergjithshem Shkoder, u renditen kandidatet si me poshte si me poshte;

Emri tnbiemri i kandidatit Shutna Totale e pikeve

1. Enketeta Ban 89.7 (tetedhjet e nëntë pike shtate) pike

Bazuar ne Udhezimin nr 85 dt 11.03.2021 te KLGJ-se, ju njoftoj se kandidatja ka kaluar pragun
prej 7000 të pikeve dhe konsiderohet e kualifikuar

Duke ju falenderuar per bashkepunimin,

KANCELARI

Valbona Sulejmani


